Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района  Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2023                                                                                                         № 38-па

р.п. Многовершинный

[bookmark: _GoBack]

Об окончании отопительного
периода 2022/2023

В связи с наступлением положительных среднесуточных температур наружного воздуха, в соответствии с требованиями  Постановления Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354 «О  предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах», администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  И.о. генерального директора КГУП «Региональные коммунальные сети» (Малых Е.А.) окончить отопительный  период на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» с 00-00 часов 01 июня 2023 года.
2. Считать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» от 30.05.2022 № 38-па «Об окончании отопительного периода 2021/2022».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 И.о главы                                                                                                  М.С. Кривоног